
Topstykket

 

 

Julius Andersens Vej 2A

2450  København SV

64942212

17-01-2024 1
22-09-2023

1
07-08-2023

4Virksomhedens egenkontrol
19-06-2023

3Hygiejne: Vedligeholdelse

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Gennemgået procedure for modtagelse af færdig produceret
varme og kolde retter, fra ekstern leverandør. Vejledt generelt
om regler for temperatur krav ved varemodtagelse af varm og
kold mad. Konkret vejledt om løsningsmulighed herunder
måling af temperatur ved modtagelse.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var der flere vogne
med mad klar til servering uden tildækning der skulle kører ude
igennem gården under åben himmel for at bliver serveret på
stuerne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for kontaminering. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder tildækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Anretter køkken med mindre drift, køleskabe ovne og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
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varemodtagelse og køleopbevaring. Vejledt konkret om tilpasning af risikoanalyse til også at omfatte
varemodtagelse af varmt mad klar til servering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse af kølepligtige fødevarer og opbevaringstemperatur fra oktober 2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set sporbarhed på Øko minimælk, øko
mozzarella revet, øko mel, øko hvidløg og øko softkerne rugbrød. Vejledt konkret om sporbarhed på fødevarer
leveret klar til servering herunder information om økologi.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. /p-nummer og
fødevareaktiviteter.


